

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2553

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	จ้างปูพื้นกระเบื้องยางและเปลี่ยน ผ้าเพดานห้องสมุด ชั้น 2,3 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	976,000 <u>976,000</u>	สอบราคา	1. หจก.เงินเนอรัล ซีวิล = 960,000 บาท 2. หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 791,946.60 บาท 3. หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 950,000 บาท 4. หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาตัน = 783,000 บาท 5. หจก.ซีเอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์บลาสเตอร์ = 1,049,000 บาท	หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาตัน = 783,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง
2	จ้างซ่อมหน้าต่างภาควิชาพยาธิวิทยา จำนวน 192 ชุด รวมเป็นเงิน	1,190,000 <u>1,190,000</u>	สอบราคา	1. หจก.เงินเนอรัล ซีวิล = 1,880,000 บาท 2. ร้านเลิศศิลป์กระจกอลูมิเนียม = 1,131,800 บาท 3. หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 1,331,380.52 บาท 4. หจก.ซีเอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์บลาสเตอร์ = 888,000 บาท 5. หจก.คีตภัทรคอนสตรัคชั่น = 1,171,990.22 บาท	หจก.ซีเอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์บลาสเตอร์ = 888,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง

✓

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	1.Hard disk ดิคก๊อ้งวีดีโอ จำนวน 3 เครื่อง 2.เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานตัดต่อ วีดิทัศน์ จำนวน 1 เครื่อง 3.เครื่อง Server จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	210,000 50,000 120,000 <u>380,000</u>	สอบราคา	1.หจก.ซีแอนคอร์ด อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี 1.Hard disk ดิคก๊อ้งวีดีโอ ไม่เสนอราคา 2.เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานตัดต่อวีดิทัศน์ = 59,900 บาท ลดเหลือ 54,900 บาท 3.เครื่อง Server = 172,400 บาท	-	ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากมีผู้เสนอราคา รายเดียว และเสนอเกินวงเงินของจัดหา
4	จ้างปรับปรุงห้องเจาะเลือดชั้น 1 ภาควิชาพยาธิวิทยา จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	742,400 <u>742,400</u>	สอบราคา	1.หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาดัน = 868,000 บาท 2.หจก.ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ = 1,178,460.31 บาท 3.หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 880,398.14 บาท 4.หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 734,219.36 บาท ลดเหลือ 695,000 บาท	หจก.นาหม่อมวิศวกรรมไฟฟ้า = 734,219.36 บาท ลดเหลือ 695,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง
5	จ้างปรับปรุงห้องผู้ป่วยพิเศษห้อง 1080, 1081, 1082 และ 1083 จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	440,000 <u>440,000</u>	สอบราคา	1.หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 347,750 บาท 2.หจก.นาหม่อม วิศวกรรมไฟฟ้า = 475,152 บาท	หจก.พรชัยเฟอร์นิช = 347,750 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง
6	จ้างปรับปรุงหอผู้ป่วย PICU จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	1,328,000 <u>1,328,000</u>	สอบราคา	1.หจก.คีตภัทร คอนสตรัคชั่น = 1,192,741.32 บาท ลดเหลือ 1,148,988 บาท	หจก.คีตภัทร คอนสตรัคชั่น = 1,192,741.32 บาท ลดเหลือ 1,148,988 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดจ้าง
7	เครื่องบีบรัดยางค์เพื่อเพิ่มการไหลของ หลอดเลือดดำป้องกันภาวะลิ่มเลือด จำนวน 5 เครื่อง รวมเป็นเงิน	400,000 <u>400,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท โนวาเทค เฮลท์แคร์ จำกัด = 481,500 บาท ลดเหลือ 428,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Venaflo System	บริษัท โนวาเทค เฮลท์แคร์ จำกัด = 481,500 บาท ลดเหลือ 428,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Venaflo System	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
8	เครื่องช่วยหายใจเด็กโตพร้อมเครื่อง เป่าระวีง (Pediatric ventilator) จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	760,000 <u>760,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท โซวิก จำกัด = 1,100,000 บาท ลดเหลือ 850,000 บาท ผลิตภัณฑ์ PURITAN BENNETT/USA.	บริษัท โซวิก จำกัด = 1,100,000 บาท ลดเหลือ 850,000 บาท ผลิตภัณฑ์ PURITAN BENNETT/USA.	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
9	LCD TV ขนาดไม่ต่ำกว่า 32 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 35 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@15,500 <u>542,500</u>		1.บริษัท สวงวนพาณิชย์ เอ วี จำกัด = @11,800 บาท เป็นเงิน 413,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY รุ่น KLV-32BX300 2. หจก.จีไอเซาท์ = @27,650 บาท เป็นเงิน 967,750 บาท ผลิตภัณฑ์ Sanyo รุ่น LCD42K40HD	บริษัท สวงวนพาณิชย์ เอ วี จำกัด = @11,800 บาท เป็นเงิน 413,000 บาท ผลิตภัณฑ์ SONY รุ่น KLV-32BX300	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
10	ตู้ปลอดเชื้อ (Laminar Flow Hood Class II) จำนวน 1 ตู้ รวมเป็นเงิน	390,000 <u>390,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท คลาริคัส จำกัด = 450,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ESCO/Singapore 2.บริษัท กิบบไทย จำกัด = 390,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ESCO/Singapore	บริษัท กิบบไทย จำกัด = 390,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ESCO/Singapore	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ

น

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2553

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	ลำโพงเปลือกชนิดฝ้ายถั่ว - ขนาด 3" จำนวน 2,160 ม้วน - ขนาด 4" จำนวน 3,960 ม้วน รวมเป็นเงิน แก๊สไนโตรออกไซด์ ขนาดใหญ่	@26.75 @35.67 <u>199,033.20</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็นทีที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด - ขนาด 3" @24.67 บาท เป็นเงิน 53,157.60 บาท - ขนาด 4" @32.10 บาท เป็นเงิน 127,116 บาท รวมเป็นเงิน 180,273.60 บาท ผลิตภัณฑ์ MAPLEA-ไทย 2.บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด - ขนาด 3" @26.75 บาท เป็นเงิน 57,780 บาท - ขนาด 4" @35.67 บาท เป็นเงิน 141,253.20 บาท รวมเป็นเงิน 199,033.20 บาท ผลิตภัณฑ์ Kendall/USA	บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด - ขนาด 3" @26.75 บาท เป็นเงิน 57,780 บาท - ขนาด 4" @35.67 บาท เป็นเงิน 141,253.20 บาท รวมเป็นเงิน 199,033.20 บาท ผลิตภัณฑ์ Kendall/USA	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา บริษัท เอ็นทีที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด เสนอราคา ต่ำสุด แต่จากผลประเมินการใช้งานปรากฏว่า ให้ความรู้สึกกระด้างกว่า ระหว่างพื้นไม้ขาด ง่าย ทำให้เกิดแรงดึงมาก ไม่เหมาะสมกับ การใช้งาน บริษัท ซิลลิคฟาร์ม จำกัด เสนอราคาเท่ากับ ราคาที่ขอจัดซื้อ เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะใช้งาน อยู่ ไม่พบปัญหาการใช้งาน
2	แก๊สไนโตรออกไซด์ ขนาดใหญ่ จำนวน 500 ท่อ รวมเป็นเงิน	@2,514.50 <u>1,257,250</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยไนโตรออกไซด์ จำกัด = @2,407.50 บาท เป็นเงิน 1,203,750 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท ออกซิเจนภาคใต้ จำกัด = @2,407.50 บาท เป็นเงิน 1,203,750 บาท ผลิตภัณฑ์ TIG	บริษัท ไทยไนโตรออกไซด์ จำกัด = @2,407.50 บาท เป็นเงิน 1,203,750 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ ส่วน บริษัท ออกซิเจนภาคใต้ จำกัด เสนอผิด คุณลักษณะข้อ 4 คือเป็นตัวแทนจำหน่าย ไม่ได้เป็นผู้ผลิตโดยตรง
3	Gamgee สอดใส่ปลอกเชื้อ - ขนาด 11x12" จำนวน 11,200 ซอง - ขนาด 11x24" จำนวน 4,800 ซอง	@13 @22	สอบราคา	1.บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด - ขนาด 11x12" @15 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท - ขนาด 11x24" @25 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท รวมเป็นเงิน 288,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด - ขนาด 11x12" @15 บาท เป็นเงิน 168,000 บาท - ขนาด 11x24" @25 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท รวมเป็นเงิน 288,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	1.เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด L จำนวน 2,000 ตัว 2.เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด XL จำนวน 1,200 ตัว 3.เสื้อกาวน์ปลายแขนยืด ขนาด L จำนวน 1,600 ตัว รวมเป็นเงิน	@125 @130 @300 <u>886,000</u>	สอบราคา	1. หจก.รัตนาแธพเพร็ด แคร่ - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด L @98.95 บาท เป็นเงิน 197,900 บาท - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด XL @108.95 บาท เป็นเงิน 130,740 บาท - เสื้อกาวน์ปลายแขนยืด ขนาด L @248.95 บาท เป็นเงิน 398,320 บาท รวมเป็นเงิน 726,960 บาท 2. ร้าน วุฒากร สไตล์ จำกัด - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด L @124.12 บาท เป็นเงิน 248,240 บาท - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด XL @136.96 บาท เป็นเงิน 164,352 บาท - เสื้อกาวน์ปลายแขนยืด ขนาด L @299.60 บาท เป็นเงิน 479,360 บาท รวมเป็นเงิน 891,952 บาท	ร้าน วุฒากร สไตล์ จำกัด - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด L @124.12 บาท เป็นเงิน 248,240 บาท - เสื้อกาวน์ปลายแขนยืด ขนาด L @299.60 บาท เป็นเงิน 479,360 บาท รวมเป็นเงิน 727,600 บาท - เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด XL ยกเลิกสอบราคา ไม่มีผู้เสนอราคารายใดเสนอ ถูกต้องตรงตามเงื่อนไข - รายการที่ 2 เสื้อแพทย์ชาย สีเขียว ขนาด XL ไม่มีผู้เสนอราคารายใด เสนอถูกต้องตรงตาม เงื่อนไข จึงยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
5	แฟ้มเวชระเบียนสีเขียวอ่อน จำนวน 48,000 แฟ้ม รวมเป็นเงิน	@4.10 <u>196,800</u>	สอบราคา	1. ร้านชานเมืองการพิมพ์ =@4.066 บาท รวมเป็นเงิน 195,168 บาท 2. โรงพิมพ์นำผล =@6 บาท เป็นเงิน 288,000 บาท	ร้านชานเมืองการพิมพ์ =@4.066 บาท รวมเป็นเงิน 195,168 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
6	กระดาษปอนด์สีขาว 70 แกรม A4 จำนวน 9,360 รีม กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A4 จำนวน 8,320 รีม	@79 @90	สอบราคา	1. บริษัท แอลคอต หาดใหญ่ จำกัด - กระดาษปอนด์สีขาว 70 แกรม A4 @85.60 บาท เป็นเงิน 801,216 บาท ผลิตภัณฑ์ Super will - กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A4 @88.50 บาท	บริษัท หาดใหญ่ ดับเบิ้ล เอ จำกัด - กระดาษปอนด์สีขาว 70 แกรม A4 @77 บาท เป็นเงิน 720,720 บาท ผลิตภัณฑ์ ALPINE กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A3 @193 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยังจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A3 จำนวน 780 รีม รวมเป็นเงิน	@198 <u>1,642,680</u>		เป็นเงิน 736,320 บาท ผลิตภัณฑ์ Idea work -กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A3 @196.88 บาท เป็นเงิน 153,566.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Idea work 2.บริษัท หาดใหญ่ ดับเบิล เอ จำกัด - กระดาษปอนด์สีขาว 70 แกรม A4 @77 บาท เป็นเงิน 801,216 บาท ผลิตภัณฑ์ ALPINE - กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A4 @89 บาท เป็นเงิน 736,320 บาท ผลิตภัณฑ์ QUALITY - กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A3 @193 บาท เป็นเงิน 153,566.40 บาท ผลิตภัณฑ์ DOUBLE A	เป็นเงิน 150,540 บาท ผลิตภัณฑ์ DOUBLE A รวมเป็นเงิน 871,260 บาท บริษัท แอลคอต หาดใหญ่ จำกัด - กระดาษปอนด์สีขาว 80 แกรม A4 @88.50 บาท เป็นเงิน 736,320 บาท ผลิตภัณฑ์ Idea work	
7	กระดาษปูถาดอาหาร จำนวน 200,000 ใบ รวมเป็นเงิน	@0.65 <u>130,000</u>	สอบราคา	1. โรงพิมพ์นำผล =@1 บาท เป็นเงิน 200,000 บาท 2. หจก.จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง =@0.6527 บาท เป็นเงิน 130,540 บาท 3. บริษัท รอยัลพรินท์เฮาส์ จำกัด =@0.6 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท 4. ร้านชานเมืองการพิมพ์ =@1.0165 บาท เป็นเงิน 203,300 บาท	บริษัท รอยัลพรินท์เฮาส์ จำกัด =@0.6 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ยังจัดซื้อ
8	ขวดพลาสติก ขนาด 500 ซีซี ชนิด Drip จำนวน 116,640 ขวด รวมเป็นเงิน	@1.53 <u>178,459.20</u>	สอบราคา	1. หจก.ลากทักนิม พลาสติก =@3.40 บาท เป็นเงิน 396,576 บาท 2. บริษัท ไทยอุตสาหกรรมผลิตภัณฑ์สังเคราะห์ฯ =@1.391 บาท เป็นเงิน 162,246.24 บาท	บริษัท ไทยอุตสาหกรรมผลิตภัณฑ์สังเคราะห์ฯ =@1.391 บาท เป็นเงิน 162,246.24 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ยังจัดซื้อ

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
9	- น้ำมันพืชขนาด 13.75 ลิตร จำนวน 163 ปี๊ป - น้ำมันปาล์มชนิดปี๊ป ขนาด 18 ลิตร จำนวน 268 ปี๊ป รวมเป็นเงิน	@856 @920.20 <u>386,141.60</u>	สอบราคา	1. หจก. หาดใหญ่ ไทบูลย์วงส์ - น้ำมันพืชขนาด 13.75 ลิตร = @727.60 บาท รวมเป็นเงิน 118,598.80 บาท ผลิตภัณฑ์ อุ่น - น้ำมันปาล์มชนิดปี๊ป ขนาด 18 ลิตร = @727.60 บาท รวมเป็นเงิน 194,996.80 บาท ผลิตภัณฑ์ หยก รวมเป็นเงิน 313,595.60 บาท	-	ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากมีผู้เสนอราคา รายเดียว ราคาไม่เหมาะสม
10	ผ้าหมึก OKI 380/390/391 จำนวน 4,800 ม้วน รวมเป็นเงิน	@75 <u>360,000</u>	สอบราคา	1. หจก. กรีน ไอที แอนด์ เซอร์วิส OKI = @267.50 บาท เป็นเงิน 1,284,000 บาท Compute = @128.40 บาท เป็นเงิน 616,320 บาท รวมเป็นเงิน 1,900,320 บาท 2. ร้าน ที-โซน อิงค์ ซัพพลาย OKI = @279 บาท เป็นเงิน 1,399,200 บาท Prize Max = @79 บาท เป็นเงิน 379,200 บาท รวมเป็นเงิน 1,900,320 บาท 3. บริษัท เวิร์ธ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด OKI = @243.43 บาท เป็นเงิน 1,168,464 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนสามัญ พิวเจอร์เทค Carbotex = @89 บาท เป็นเงิน 427,200 บาท 5. หจก. มอร์เกท เซ็นเตอร์ OKI = @255 บาท เป็นเงิน 1,224,000 บาท 6. บริษัท เอ็ม คอนซัลติง จำกัด OKI ก่อ่งขาว = @148 บาท เป็นเงิน 710,400 บาท	ห้างหุ้นส่วนสามัญ พิวเจอร์เทค Carbotex = @89 บาท เป็นเงิน 427,200 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเหมาะสม